ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 5 . 0 4 . 2 0 1 2                          №   8 8

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Владимирской области в части осуществления проверки

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претен-

дующими на замещение должностей  государственной гражданской службы

Владимирской области, и государственными гражданскими служащими

Владимирской области, а также гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Владимирской области, и лицами, замещаю-

щими государственные должности Владимирской области»

 Рассмотрев внесенный прокурором Владимирской области проект закона

Владимирской области «О внесении изменений в отдельные законодательные ак-

ты Владимирской области в части осуществления проверки достоверности и пол-

ноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей  государственной гражданской службы Владимирской области, и го-

сударственными гражданскими служащими Владимирской области, а также гра-

жданами, претендующими на замещение государственных должностей Влади-

мирской области, и лицами, замещающими государственные должности Влади-

мирской области», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в отдель-

ные законодательные акты Владимирской области в части осуществления про-

верки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претен-

дующими на замещение должностей  государственной гражданской службы Вла-

димирской области, и государственными гражданскими служащими Владимир-

ской области, а также гражданами, претендующими на замещение государствен-

ных должностей Владимирской области, и лицами, замещающими государствен-

ные должности Владимирской области» c учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                             С.Г. Бородин